Änderungen vorbehalten · HS-BR_4300_2de_11/2023
www.argo-hytos.comSeite 1
Technische Eigenschaften
 › Hydraulischer Block zur Deaktivierung (Abbremsung) der Bremse mit
einem Federkontrollsystem (Gemäß ISO EN 3450 ist das Federkon-
trollsystem ein System, das unabhängig von einer
erschöpfbaren Energiequelle und von einer kontinuierlichen
Aktivität des Bedieners ist)

Änderungen vorbehalten · HS-BR_4300_2de_11/2023
www.argo-hytos.com  Seite 4
Anordnung des Bestellschlüssels
HS-BR
Block
Je nach der gewünschten Komplexität des Hydraulikkreises und den Anforderungen an den Bauplatz sind 3 Blockvarianten vorhanden.
Druckschalter
Der Druckschalter kann beispielsweise als Eingabeinformation für das Steuergerät über den aktuellen Zustand des Bremssystems oder als Lichtsignal
auf dem Armaturenbrett des Fahrzeugs dienen. Der Druckschalter ist eine optionale Komponente und ist für den ordnungsgemäßen Betrieb der
Bremsblöcke nicht nötig.
NBR Dichtung FPM Dichtung
Bevorzugte Druckschalter sind S1 a S4, für andere Druckschalter wenden Sie sich an die Verkaufsabteilung.
Kenndaten
Druckverlust
             A1→P1      A1→P1
      A1→T
gemessen bei ν = 32 mm2/s (156 SUS)
bar
(PSI)
Deutsch DT04-2P AMPJunior Timer M12x1 DIN
EN 61706-2-101-1
10 - 20
(145 - 290)
S1
(34544100) S2 S3
20 - 50
(290 - 725)
S4
(42861700) S5 S6
(42651600)
bar
(PSI)
Deutsch DT04-2P AMPJunior Timer M12x1 DIN
EN 61706-2-101-1
10 - 20
(145 - 290)
S7 S8 S9
20 - 50
(290 - 725)
S10 S11 S12
P
P
T
P
T
2
3 1
Empfohlen
RCA-A2-1L-B